
 

 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 

 

„Dodávka termokomory pro netoxickou likvidaci hmyzu v muzejních 

sbírkách pro pobočku NZM Ohrada“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu s ustanovením § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“), v otevřeném řízení. 

 

Kompletní zadávací podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1089.html 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1089.html


 

 

 

 

 

 

 

2 

1. ÚDAJE O ZADAVATELI 
  

1.1. Základní údaje o zadavateli 
 

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s. p. o. 

právní forma státní příspěvková organizace 

Sídlo:  Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 

IČO:  750 75 741 

Osoby oprávněné jednat  

jménem zadavatele: 
Ing. Zdeněk Novák, generální ředitel 

 

Osoba zmocněná jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se veřejné 

zakázky, zpracovatel zadávací dokumentace vč. návrhu smlouvy (vyjma technické specifikace 

předmětu plnění) 

Zmocněná osoba: iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

Sídlo: Sámova 410/28, 101 00 Praha 10 

IČ:  039 01 475 

DIČ: CZ03901475 

Kontaktní osoba  Mgr. Natálie Macháčková 

Tel.:  +420 605 042 137 

E-mail: info@iora.cz  

Kontaktní adresa zadavatele 

pro veškeré úkony související  

se zadávacím řízením  

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

Sámova 410/28, 101 00 Praha 10. 

 

V souladu s ustanovením § 211 ZZVZ bude veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a 

dodavatelem probíhat elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na URL 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1089.html. 

 

  

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1089.html


 

 

 

 

 

 

 

3 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

2.1  Účel a předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a instalace 1 ks nové termokomory pro netoxickou 

likvidaci hmyzu v muzejních sbírkách teplem s regulací vlhkosti. Podrobná specifikace předmětu 

plnění vč. uvedení minimálních požadovaných parametrů a vlastností je uvedena v příloze č. 1 této 

dokumentace.  

Dodávka a instalace předmětu plnění zahrnuje rovněž: 

a) dopravu předmětu plnění do místa plnění, 

b) instalaci předmětu plnění a uvedení systému předmětu plnění do provozu, 

c) odborné zaškolení zadavatelem určených pracovníků, kteří budou předmět plnění obsluhovat, 

d) nákup softwarových licencí a aktualizací systému předmětu plnění, 

e) úspěšné provedení platnými technickými normami předepsaných zkoušek či revizí předmětu 

plnění před předáním předmětu plnění objednateli, 

f) opravu případných poškození budovy a jejího zařízení vzniklých při montáži předmětu plnění 

(oprava otlučených rohů, poškrábaných stěn, poškozené podlahové krytiny apod.), úklid místa 

plnění po dokončení montáže předmětu plnění, 

g) ekologickou likvidaci veškerých odpadů pocházejících z obalových materiálů, ve kterých bude 

předmět plnění dodán, 

h) záruční servis. 

 

Dodavatel je povinen dodat k předmětu plnění veškeré potřebné součástí a instalační materiál 

(příslušenství) zajišťující plnou funkčnost předmětu plnění. 

Obsahuje-li zadávací dokumentace (zadávací podmínky), včetně všech příloh, požadavky nebo odkazy 

na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 

určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel připouští v každém jednotlivém 

případě i jiné kvalitativně a technicky obdobné plnění. 

 

2.2 Předpokládaná hodnota, doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 479 338,- Kč bez DPH. 

Pro vyloučení případných pochybností zadavatel uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

NENÍ maximální a nepřekročitelnou hodnotou, tzn. tato může být ze strany dodavatelů překročena.  

Veřejná zakázka bude realizována na základě smlouvy uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem, 



 

 

 

 

 

 

 

4 

který v řízení o zadání veřejné zakázky podá nejvhodnější nabídku. 

Vybraný dodavatel dodá předmět plnění na základě smlouvy uzavřené se zadavatelem do 6 

kalendářních měsíců ode dne doručení výzvy zadavatele k dodání předmětu plnění. Zadavatel 

předpokládá odeslání výzvy k dodání předmětu plnění ihned po nabytí účinnosti smlouvy, dle 

předpokladu v lednu 2021. Podrobně jsou termíny plnění uvedeny v čl. 7 návrhu smlouvy. 

Místem plnění veřejné zakázky je pobočka zadavatele Ohrada na adrese Ohrada 17, 373 41 Hluboká 

nad Vltavou.  

 

2.3 Klasifikace předmětu plnění 

Klasifikace předmětu plnění dle CPV (společný slovník pro veřejné zakázky) je: 

Kód CPV   Název předmětu 

33152000-0 Inkubátory 

90922000-6    Hubení škůdců (dezinsekce) 

 

3. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 

Dodavatel je povinen prokázat základní a profesní způsobilost a rovněž technickou kvalifikaci dle 

ustanovení § 73 a násl. ZZVZ a požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci. 

Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, musí být učiněno oprávněnou osobou; není-li v daném 

případě oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, doporučuje zadavatel, aby přílohou nabídky 

byla platná plná moc udělená oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem dodavatele. 

K prokázání splnění kvalifikačních předpokladů předloží dodavatel v souladu s § 45  

odst. 1 ZZVZ prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů účastníkem 

zadávacího řízení. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 

v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, 

který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz však musí obsahovat internetovou adresu 

a údaje pro přihlášení a vyhledávání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Dodavatel není oprávněn nahradit předložení dokladů o kvalifikaci, vyjma případů výslovně uvedených 

v této zadávací dokumentaci, čestným prohlášením dle ustanovení § 86 odst. 2 ZZVZ. 

V souladu s ustanovením § 86 odst. 3 ZZVZ je zadavatel povinen před uzavřením smlouvy požadovat 

předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Dodavatel, se kterým má být uzavřena 

smlouva podle § 124 ZZVZ, je v takovém případě povinen tyto předložit, pokud již nebyly v zadávacím 

řízení předloženy. Pokud vybraný dodavatel nepředloží výše uvedené doklady, je zadavatel povinen 

takového dodavatele ze zadávacího řízení vyloučit. 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 



 

 

 

 

 

 

 

5 

1) Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, s výjimkou 

předložení výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, požadované zadavatelem 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

- doklady o splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 ZZVZ jinou osobou, 

- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. Má se za to, že shora uvedený požadavek je splněn, pokud obsahem písemného 

závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 

společně s dodavatelem. Pokud však dodavatel prokazuje prostřednictvím jiné osoby 

kvalifikaci a předkládá doklady dle § 79 odst. 2 písm. b) (seznam významných dodávek), musí 

písemný závazek znít tak, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se 

prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že dle platné právní úpravy musí písemný 

závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky obsahovat podrobné 

vymezení tohoto plnění, tj. uvedení konkrétního druhu dodávek či služeb, které budou 

poddodavatelem prováděny.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že nebude akceptovat vymezení 

předmětného závazku výhradně prostřednictvím obecných proklamací. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiné osoby prokázat splnění kritéria dle ustanovení § 77 

odst. 1 ZZVZ.  

 

a. Poddodavatel 

Dodavatel je povinen jako součást žádosti o účast, resp. nabídky předložit seznam poddodavatelů, 

pokud jsou mu tito známi a uvést, jakou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

 

b. Společná účast dodavatelů 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 

hodlají podat společnou nabídku, resp. žádost o účast je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 

základní způsobilosti a profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ samostatně. V případě prokazování 

splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím jiných osob se ustanovení § 83 ZZVZ užije 

obdobně. 

Zadavatel v souladu se zněním § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ požaduje, aby v případě společné účasti 

dodavatelů na předmětu plnění veřejné zakázky nesli všichni dodavatelé podávající společnou 

nabídku společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

6 

2) Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky 

Dodavatel je oprávněn nahradit zadavatelem požadované doklady prokazující kvalifikaci dodavatele 

předložením jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky.  

Jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky se rozumí písemné čestné prohlášení 

dodavatele o prokázání jeho kvalifikace, a to i prostřednictvím jiné osoby, nahrazující doklady vydané 

orgány veřejné správy nebo třetími stranami na formuláři zpřístupněném v informačním systému e-

Certis. 

Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky potvrzuje splnění podmínek účasti. 

 

3) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro podání 

nabídek, nahrazuje tento výpis doklad prokazující 

a. profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a 

b. základní způsobilost dle § 74 ZZVZ. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce. 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů a které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo. 

 

4) Prokázání kvalifikace pomocí certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů 

V systému certifikovaných dodavatelů se vydávají certifikáty, kterými je možné prokázat splnění 

kvalifikace nebo její části.  

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 

v zadávacím řízení prokázat kvalifikaci. 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které je obdobou certifikátu vydaného v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů a které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel 

sídlo. 

 

1.1 Základní způsobilost 

Dodavatel je v souladu s § 75 ZZVZ povinen prokázat splnění základní způsobilosti předložením 

dokladů, z nichž bude vyplývat, že dodavatel splňuje požadavky na základní způsobilost dle § 74 ZZVZ. 

Způsobilým je dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  



 

 

 

 

 

 

 

7 

o je-li dodavatelem právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost splňovat  

▪ tato právnická osoba,  

▪ každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

▪ osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

o je-li dodavatelem pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedenou způsobilost 

splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu. 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou 

způsobilost splňovat  

▪ tato právnická osoba,  

▪ každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

▪ osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

o je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedenou 

způsobilost splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejném zdravotním pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci dle ustanovení § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku dle ustanovení § 136 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, vůči 

němuž nebyla nařízena nucená správa dle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 

dle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Dodavatel prokáže ve vztahu k České republice splnění základní způsobilosti uvedené výše 

předložením: 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

 



 

 

 

 

 

 

 

8 

1.2 Profesní způsobilost 

 

Splnění profesních způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

• ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, dle § 77 odst. 1 ZZVZ, 

• je odborně způsobilý, či disponuje odborně způsobilou osobou, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje ve smyslu ustanovení § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ, přičemž 

zadavatel požaduje k plnění předmětu veřejné zakázky způsobilost dle ustanovení § 9 

vyhlášky č. 50/1978 Sb., Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu, o 

odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel požaduje k prokázání shora uvedené odborné způsobilosti předložením dokladu o 

úspěšném složení zkoušky dle § 9 odst. 1 vyhlášky č. 50/1978 Sb., Českého úřadu 

bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu, o odborné způsobilosti v elektrotechnice, před 

některým z příslušných orgánů dozoru dle shora uvedeného ustanovení vyhlášky. 

Pokud právní předpisy v zemi sídla dodavatele nevyžadují odbornou profesní způsobilost, nemusí 

dodavatel výše uvedené doklady předkládat.  

 

1.3 Technická kvalifikace 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a) dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ – Seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za 

posledních 10 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele.  

Zadavatel připouští předložení seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem za 

posledních 10 let před zahájením zadávacího řízení z toho důvodu, že předmětem plnění 

veřejné zakázky je zařízení, které není tak často poptáváno a dodáváno. 

Dodavatel je oprávněn místo Seznamu významných dodávek předložit smlouvu 

s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Dodavatel u každé významné dodávky uvedené v seznamu významných dodávek uvede, zda 

byly realizovány společně s jiným dodavatelem a jaký byl podíl dodavatele (stanovení v %) na 

celkovém plnění vč. specifikace takových prací, které byly v rámci takové významné dodávky 

prováděny přímo dodavatelem, či zda byly realizovány dodavatelem jako poddodavatelem 

s uvedením rozsahu, v jakém se na plnění dodávky podílel. 

Pro vyloučení pochybností zadavatel stanoví, že ze seznamu významných dodávek musí 

jednoznačně vyplývat splnění všech parametrů níže uvedené významné dodávky. 

Za významnou dodávku zadavatel považuje provedení a řádné dokončení těchto zakázek: 

• min. 2 dodávky nového zařízení obdobného předmětu plnění této veřejné zakázky 

(komora vč. technologie, řídící jednotky, ovládacího panelu obslužného softwaru), tj. 

zařízení pro netoxickou likvidaci hmyzu teplem s regulací vlhkosti pro potřeby 



 

 

 

 

 

 

 

9 

ošetřování muzejních sbírkových předmětů nebo předmětů kulturní hodnoty, vč. 

instalace, a to v hodnotě alespoň 1 milion Kč bez DPH v každém jednotlivém případě. 

 

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY 
 

Dodavatel zpracuje nabídku v elektronické formě, v českém jazyce, v elektronické podobě v souladu 

s požadavky zadavatele uvedenými v této zadávací dokumentaci a dále v souladu se ZVZZ. Dodavatel 

je povinen podat nabídku prostřednictvím elektronického nástroje (tj. profilu zadavatele) E-ZAK na URL 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1089.html.   

4.1 Členění nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením: 

1. Krycí list nabídky (vzor uvedený v Příloze č. 2 této ZD). 

2. Obsah nabídky. 

3. Plná moc udělená oprávněné osobě statutárním orgánem dodavatele (resp. statutárními 

orgány všech členů sdružení) zmocňující oprávněnou osobu k jednáním spojeným s podáním 

nabídky za dodavatele, nebo za sdružení. 

4. Seznam poddodavatelů včetně uvedení jejich identifikačních údajů a podílu na realizaci 

předmětu veřejné zakázky (dodavatel může využít vzor v příloze této zadávací dokumentace); 

v případě, že dodavatel nehodlá část plnění plnit poddodavatelsky, uvede tuto skutečnost ve 

své nabídce. 

5. Písemný závazek poddodavatele či jiné osoby dle § 83 odst. 1 písm.) d) ZZVZ, pokud je jejich 

prostřednictvím prokazována kvalifikace. 

6. Doklady k prokázání splnění základní způsobilosti; 

7. Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti; 

8. Doklady k prokázání splnění technické kvalifikace; 

9. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

10. Specifikace předmětu plnění. 

4.2 Forma 

Dodavatel předloží nabídku výhradně v elektronické formě. 

Nabídka bude kvalitním způsobem zpracována tak, že bude dobře čitelná a bude obsahovat všechny 

přílohy. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele mohly 

uvést v omyl. 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1089.html


 

 

 

 

 

 

 

10 

5. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Základním (a jediným) hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky dle § 114 ZZVZ, přičemž za ekonomicky nejvýhodnější nabídku bude vybrána nabídka s 

nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Zahraniční dodavatelé jsou oprávněni uvést nabídkovou cenu v EUR bez DPH. Bude-li nabídková cena 

uvedena v EUR, pak bude pro účely hodnocení nabídková cena v EUR přepočtena na CZK aktuálním 

kurzem EUR (devizy – prodej) České národní banky platným k poslednímu dni lhůty pro podání 

nabídek. 

Výsledné pořadí hodnocených nabídek bude stanoveno tak, že jako nejvhodnější nabídka na plnění 

veřejné zakázky bude vybrána nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu v CZK, další pořadí 

nabídek bude určeno seřazením nabídek dle výše nabídkové ceny v CZK. 

Před samotným hodnocením budou nabídkové ceny posouzeny z hlediska mimořádně nízké 

nabídkové ceny dle ustanovení § 113 ZZVZ. 

 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 

CENY 

6.1 Způsob stanovení nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za dodávku předmětu plnění v souladu s touto zadávací 

dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých (CZK) či absolutní částkou v eurech (EUR) 

bez daně z přidané hodnoty (DPH). Nabídková cena bude členěna s uvedením celkové nabídkové ceny 

bez DPH, výše sazby DPH, celkové nabídkové ceny s DPH. 

Nabídková cena za dodávku předmětu veřejné zakázky je stanovena jako nejvýše přípustná po dobu 

trvání smlouvy a její překročení je možné pouze při splnění podmínek uvedených v čl. 6.2 této 

dokumentace. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady, které dodavateli vzniknou 

v souvislosti s plněním veřejné zakázky.  

Dodavatel uvede nabídkovou cenu v krycím listu nabídky. 

Dodavatelům, kteří uvedenou nabídkovou cenu v EUR, bude odměna dle čl. 6 smlouvy hrazena v EUR. 

6.2 Způsob stanovení nabídkové ceny  

Nabídková cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či daňových předpisů 

majících vliv na výši nabídkové ceny, a to ve výši odpovídající navýšení těchto sazeb. Další podmínky 

pro překročení nabídkové ceny jsou uvedeny v návrhu smlouvy. 

 



 

 

 

 

 

 

 

11 

7. OSTATNÍ INFORMACE 

7.1 Lhůta, způsob a místo pro podání nabídky 

Nabídky je možno podávat pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

nejpozději do konce lhůty pro podávání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 12. 2020 v 10:00 hod. 

 

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou zařazeny do zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku a bude se na ně hledět, jako by nebyly podány. 

7.2 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn zadavatele požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace musí být ze strany dodavatelů zadavateli zaslána v elektronické podobě, a to 

alespoň 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel uveřejní, odešle či předá vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty 

na profilu zadavatele nejpozději ve lhůtě stanovené ZZVZ.  

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 

dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek.  

Dodavatelé jsou oprávněni podat žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v českém či anglickém 

jazyce. 

7.3 Varianty nabídky a další podmínky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím 

jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Dodavatel, který podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podá nabídku 

a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení prokazuje kvalifikaci, 

bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

7.4 Práva a výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 

ZZVZ požaduje, aby dodavatel jako součást nabídky předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou mu 

tito známi a uvedl, jakou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit.  

Dodavatel je povinen jako součást nabídky předložit doklady dle § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ, tj.: 

a) v případě společné účasti dodavatelů doklad, z něhož bude patrná společná a nerozdílná 

odpovědnost všech dodavatelů podávajících společnou nabídku za plnění veřejné zakázky. 



 

 

 

 

 

 

 

12 

Dodavatel je dále povinen jako součást nabídky předložit konkrétní typ dodávaného předmětu plnění, 

vč. jeho technické specifikace. 

7.5 Zadávací lhůta 

Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem v souladu s ustanovením § 40 odst. 1 ZZVZ v délce 

trvání 3 měsíce. 

Počátkem běhu zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které nesmí zadavatel uzavřít smlouvu dle ustanovení § 246 ZZVZ. 

7.6 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 3. 11. 2020 v 13:00 hodin hod. Sraz zájemců o prohlídku 

místa plnění proběhne na adrese Ohrada 17, 373 41 Hluboká nad Vltavou. Kontaktní osobou pro 

účely prohlídky místa plnění je PhDr. Pavel Douša, Ph.D., tel. č.: + 420 724 412 266, e-mail: 

pavel.dousa@nzm.cz a Mgr. Ivan Berger, tel. č.: +420 776 137 144, e-mail: ivan.berger@nzm.cz. 

Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů s předmětem budoucího plnění. 

Prohlídka není určena k případnému vyjasňování obsahu zadávací dokumentace. Při požadavku 

dodatečných informací k zadávací dokumentaci je nutno postupovat dle § 98 ZZVZ.  

7.7 Ochrana informací 

Údaje nebo sdělení, které dodavatel poskytl zadavateli, se považují za důvěrné, pokud je dodavatel 

jako důvěrné označil. 

 

Zadavatel není povinen v souladu s ustanovením § 218 odst. 3 ZZVZ uveřejnit informaci dle ZZVZ, 

pokud by její uveřejnění znamenalo porušení jiného právního předpisu nebo by bylo v rozporu 

s veřejným zájmem, nebo by takové uveřejnění mohlo porušit právo dodavatele na ochranu 

obchodního tajemství či by mohlo ovlivnit hospodářskou soutěž. 

 

Dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit transparentní a 

nediskriminační průběh zadávacího řízení o veřejnou zakázku, zejména pak jednání, v jejichž důsledku 

by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky. 

Dodavatel podáním nabídky uděluje souhlas ke zpracování osobních údajů za účelem posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a dále za účelem hodnocení nabídek. 

7.8 Způsob ukončení zadávacího řízení 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku může být ukončeno: 

• uzavřením smlouvy s vítězným dodavatelem dle § 124 odst. 1 ZZVZ, 

• uzavřením smlouvy s dodavatelem umístěným v dalším pořadí, jestliže nedojde k uzavření 

smlouvy s vítězným dodavatelem (§ 125 odst. 1 ZZVZ), 

• zrušením zadávacího řízení na veřejnou zakázku v souladu s § 127 ZZVZ, 

• pokud zadavatel neodešle v zadávací lhůtě oznámení o výběru dodavatele. 



 

 

 

 

 

 

 

13 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
Obchodní podmínky ve smyslu ustanovení § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vymezující budoucí rámec 

smluvního vztahu, jsou podrobně upraveny v návrhu smlouvy, která je nedílnou součástí zadávací 

dokumentace (příloha č. 5 této zadávací dokumentace). Dodavatel v nabídce předloží návrh smlouvy 

v elektronické podobě.  

Účastníci zadávacího řízení jsou oprávněni a povinni příslušný návrh smlouvy doplňovat výhradně 

v částech označených takto: [doplní účastník zadávacího řízení]. Jiná doplnění nebo změny smlouvy 

nejsou přípustná. 

 

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka zadávacího řízení podepsán statutárním orgánem nebo 

jinou osobou k tomuto právnímu úkonu oprávněnou. Zadavatel doporučuje, aby toto oprávnění bylo 

v takovém případě součástí nabídky účastníka zadávacího řízení.  

Pod podpisem oprávněné osoby bude uvedeno její jméno, příjmení, funkce a obchodní firma. 

 

Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy či návrhu smlouvy upraveného v rozporu s podmínkami 

stanovenými touto zadávací dokumentací není předložením řádného návrhu smlouvy účastníkem 

zadávacího řízení. 

 

 

  

___________________________ 

Národní zemědělské muzeum, s. p. o. 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci  

Petr Prášek, jednatel 

 

 

 

Přílohy: 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 4  - Vzory čestného prohlášení 

Příloha č. 5 -  Návrh smlouvy (samostatný dokument) 

 



 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Dodávka termokomory pro netoxickou likvidaci hmyzu v muzejních sbírkách pro pobočku NZM 

Ohrada  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka ošetřovací komory a agregátu, které sestávají z: 

1.1 ošetřovací komora (izolovaná) včetně větracího potrubí a čidel 

1.2. ošetřovací agregát 

1.3. elektrická jednotka (řídicí skříň) s řídící jednotkou 

1.4. ovládací panel, prostřednictvím něhož bude celý přístroj ovládán vč. instalace ovládacího 

softwaru včetně licence 

 

1.1 Ošetřovací komora 

Dodávka stacionární termokomory pro úpravu citlivých sbírkových předmětů (nábytku, strojů, 

nástrojů, textilií, maleb, přírodovědných exemplářů atd.) šetrnou metodou likvidace hmyzu. Komora 

bude umístěna v depozitáři pobočky NZM Ohrada.  

 

Vnější rozměry komory: D = max. 6200 mm x Š = max. 3200 mm x V = max. 3000 mm – vnější 

rozměry mohou být upraveny s ohledem na prakticky využitelné vnitřní rozměry, viz níže. 

vnitřní rozměry komory: D = max. 6000 mm, Š = max. 3000, V = max. 2800 mm – musí jít o 

prakticky využitelné vnitřní rozměry, které umožní umístění ošetřovaných předmětů. Pokud budou 

na stěnách nebo u stropu prvky technologií, které zmenšují některý z vnitřních rozměrů, musí být 

konstrukce upravena. 

Konstrukce stěnových a stropních prvků: 100mm PU-izolované prvky sendvičové panely: stavební 

materiál třídy B3 dle DIN 4102 T1, nebo obdobné tuzemské normy; vhodná povrchová úprava; 

Připojení sendvičových panelů pomocí spoje pero a drážka a excentrických zámků 

Minimální izolační parametry: 

Podlaha: U-hodnota: min. 0,21 W / m²K (hodnota K: min. 0,19 W / m²K) (materiál např. PU pěna) 

Kryt: U-hodnota: min. 0,21 W / m²K (hodnota K: min. 0,19 W / m²K) (materiál např. PU pěna) 

Stěny: U-hodnota: min. 0,21 W / m²K (hodnota K: min. 0,19 W / m²K) (materiál např. PU pěna) 

 

Podlahová plocha: CNS vzor válcovaný 5WL m²; Tloušťka plechu: min. 1,25 mm, mat. 1.4301 na 

multiplexní desce, jakostní třída min. EN 636-2, tloušťka: min. 15 mm, třída protiskluznosti R12 dle 

DIN 51130 

Plošné zatížení: min. 50 000 N / m² 

Zatížení kol (gumové kolo): min. 3000 N / cm² 

Zatížení kol (ocelové kolo): min. 750 N / cm² 

Bodové zatížení podlahy musí umožňovat vjezd strojů s hmotností min. 1000 kg. 

 

Dveře: 

Dvoukřídlé otočné dveře, tloušťka křídla dveří: max. 90 mm; Rozměry dveří: Š = min. 2500 mm x V 

= min. 2200 mm. min. Rozměry dveří je nutné upravit v případě, že vnitřní rozměry komory budou 

upravovány s ohledem na zmenšení kvůli prvkům technologií (viz vnitřní rozměry). 

otvíravá křídla: vlevo / vpravo 

Levé křídlo Š= min. 1250 mm 

Pravé křídlo Š = min. 1250 mm 

Vnější vrstva: Pozinkovaný ocelový plech, vnitřní horní vrstva: pozinkovaný ocelový plech, Provedení 

dveří s 3-bodovou pákou; Zamykání otočného šroubu v rámu dveří a podlaze 



 

 

 

 

 

 

 

15 

Cylindrická vložka 

 

Vybavení komory: 

Komora musí být vybavena následujícími prvky: 

Ventilační kanály pro přívod a odvod vzduchu v komoře včetně dostatečných větracích otvorů 

v kanálech. Velikost a číslo podle výrobce. 

6 ks Trvale instalovaných snímačů prostorové teploty (PT100)  

1 ks Flexibilní (cca 8m kabel) teplotní sonda jádra (PT100) včetně příslušenství (2 ks dřevěných 

bloků (krychlí) o hraně min. 50 mm (1 ks smrk a 1 ks dub), 2 ks o hraně min. 100 mm (1 ks smrk 

a 1 ks dub), 2 ks o hraně min. 150 mm (1 ks smrk a 1 ks dub), 2 ks o hraně min. 200 mm (1 ks 

smrk a 1 ks dub), 2 ks o hraně min.250 mm (1 ks smrk a 1 ks dub)) 

 

Systém uchycení / připevnění kolejnic na nejméně 3 úrovních s nosníky, přídržnými lištami 

(materiál - dřevo -jedle nebo hliník) a plastovými paletami pro jednoduchou a individuální instalaci 

více úrovní úpravy 

osvětlení + nouzové zastavení 

 

1.2. ošetřovací agregát 

Ošetřovací jednotka a řídící skříň musí být umístěna v blízkosti komory. Rozvaděč je nainstalován 

buď přímo na ošetřovací jednotce, nebo na zdi. Instalaci a potřebné zapojení mezi jednotkou, 

komorou a rozvaděčem provádějí odborní technici dodavatele. 

 

Prvky ošetřovací jednotky: 

Ventilátor (objem vzduchu nastavitelný do max 3000 m³ / h), 

Chladicí jednotka (ovládání klapky čerstvého a odváděného vzduchu s venkovním vzduchem), 

teplovzdušně vytápění jednotka 

vnitřní zvlhčovací jednotka 

Bezpečnostní zařízení, které umožní okamžité zastavení procesu, pokud nebudou dodrženy 

nastavené limitní parametry teploty a vlhkosti. 2 senzory vlhkosti; 1 kus v přívodním vzduchu, 1 kus 

v odváděném vzduchu; (požadavek: přesnost měření senzoru +/- 0,8 % RH až 80 ° C) 

 

Maximální zvlhčovací kapacita jednotky 70 % rel. vlhkosti, ale omezená z bezpečnostních důvodů 

v procesu max. 65% rel. vlhkosti 

 

Maximální možná teplota v místnosti 65 ° C, ale z bezpečnostních důvodů v procesu omezeném 

softwarem na max. 58 ° C. 

 

Regulace procesu ohřevu a chlazení se provádí v závislosti na objektech, které mají být zpracovány 

podle rozdílu mezi teplotou jádra a povrchovou teplotou (pokojová teplota) při současném zvýšení 

nebo snížení rel. vlhkosti během procesu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

16 

Řízení procesu probíhá přes nezávislé interní řízení s paměťovým modulem, který slouží jako 

zálohovací jednotka. 

 

1.3, 1.4  Elektrická jednotka (řídicí skříň) s řídící jednotkou, ovládací panel  

Operační jednotka a operační software: 

Dotykový panel s operačním software  nainstalovaný pro ovládání systému v blízkosti dveří komory. 

Požadavky na software: 

Vstupní funkce pro parametry zpracování 

Funkce archivace 

Funkce zobrazení chybové zprávy 

Funkce protokolu 

Funkce alarmu prostřednictvím e-mailu 

připojení k internetu 

Součástí software je licence umožňující neomezené užití dodaného software objednatelem pro 

stanovený účel po neomezenou dobu a zároveň právo objednatele na bezplatné získání veškerých 

update. 

 

 

Princip technologie termokomory: 

Proces zahřívání vzduchu s regulací vlhkosti je netoxický, tepelný proces pro likvidaci hmyzu ve 

sbírkových předmětech z organických materiálů (artefaktech i naturfaktech). Tento proces využívá 

skutečnosti, že všechen hmyz je citlivý na teplo a je zabit při určité teplotě ve všech vývojových 

stádiích. Tato teplota likvidace závisí na typu hmyzu a době vystavení hmyzu, při teplotě 52 °C je 

stoprocentně úspěšný. 

Aby bylo možné zpracovávat citlivé sbírkové předměty bez poškození teplem, je nutné, aby proces 

předcházel vysychání předmětů. Toho je dosaženo přesným ovládáním vlhkosti během ohřevu nebo 

chlazení. Různé předměty mají také různé požadavky na vlhkost, a proto musí být ošetřeny různými 

nastaveními teploty, vlhkosti a času. Je vždy důležité, aby nedošlo k výměně vlhkosti mezi 

ošetřovacím prostředím a předmětem. Dále je důležité, aby proces ohřevu a chlazení byl přesně 

řízen. 

 

Průměrná teplotní odchylka - max. tolerováno +/- 2 ° C. 

Základním faktorem procesu je přesné řízení vlhkosti vzduchu, přičemž maximální rozsah kolísání 

žádané křivky nesmí být větší než +/- 4 %. 

 

Základní typy sbírkových předmětů, které je možné ošetřovat 

- dřevěné předměty (nábytek, zemědělský inventář atd.) 

- vyřezávané předměty (sochařství, nábytek atd.) 

- malířství 

- textil 

- přírodní historie 

- hudební nástroje 



 

 

 

 

 

 

 

17 

- moderní umění 

- trofeje 

- zbraně 

- dermoplastické preparáty 

Objekty, které mají být ošetřeny, jsou většinou citlivé sbírkové předměty. 

 

 

Dodávka a montáž termokomory, uvedení termokomory do provozu 

Dodávka a přeprava všech komponent termokomory do místa plnění veřejné zakázky. Montáž 

konstrukce komory včetně veškerého kování. 

Konstrukce a montáž úpravny a rozvaděče. 

Připojení jednotky pro úpravu k dodané řídicí skříni kvalifikovaným personálem. 

Uvedení komory do provozu, seřízení a zkušební provoz. 

 

 

Školení 

Veškerá školení budou probíhat v českém nebo anglickém jazyce 

Technické zaškolení obsluhy systému v rozsahu min. 2 provozních cyklů termokomory pro 3 osoby 

(min. 16 hod každá osoba, přičemž zadavatel připouští školení všech osob společně). V rámci 

technického zaškolení obsluhy systému bude ověřena funkčnost dodaného předmětu plnění. 

V rámci zaškolení dodavatel prokazatelně ošetří různé typy předmětů, které nebudou viditelně 

poškozeny použitou technologií. Ošetřené předměty nesmí vykazovat prokazatelně žádné 

poškození ani žádné změny barevnosti, které mohly vzniknout změnou teploty a vlhkosti materiálu 

během ošetření. Jako vzorky budou použity předměty dodané zadavatelem. Dodavatel o ošetření 

jednotlivých vzorků vyhotoví zápis, v rámci něhož bude prokazatelně zaznamenáno, zda došlo 

ošetřením vzorku k jeho viditelnému poškození použitou technologií vč. změny barevnosti změnou 

teploty a vlhkosti materiálu během ošetření.  

Obecné školení o IPM (Integrated Pest Management) pro 3 osoby (min. 16 hodin každá osoba, 

přičemž zadavatel připouští školení všech osob společně). 

 

Online podpora 

- Online podpora spočívající ve vzdálené správě celého dodaného zařízení prostřednictvím 

internetu, která zajistí aktuální ovládání software, příp. vzdáleně vyřeší technické problémy 

dodaného zařízení (např. Externí kontrola běhů se speciálními objekty) v rozsahu 20 hodin za rok 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

18 

PŘÍLOHA Č. 2 – KRYCÍ LIST NABÍDKY 

NABÍDKA PODANÁ V RÁMCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

„Dodávka termokomory pro netoxickou likvidaci hmyzu v muzejních sbírkách pro pobočku NZM 

Ohrada“ 

 
Zadavatel 

Název Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

Sídlo Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 

IČO  75075741 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 

Ing. Zdeněk Novák, generální ředitel 

Dodavatel 

Název 

 

 

 

 

Sídlo/místo podnikání  

 

 

Adresa pro poštovní styk 

 

Právní forma dodavatele / 

spisová značka 

v obchodním rejstříku 

 

IČO / DIČ 

 

 

 

Forma podniku 

Dodavatele 

Dodavatel uvede, zda-li je malým, středním nebo velkým podnikem 

dle Doporučení Komise č. 2003/361/ES, o definici mikropodniků, 

malých a středních podniků 

Osoba oprávněná jednat 

za dodavatele 

 

 

 

Ukázka vlastnoručního 

podpisu osoby oprávněné 

jednat za dodavatele 

 

Kontaktní osoba 

 

 

 

Telefon /  

Fax /  

E-mail 

 

 

 

 

 

 

Jakožto účastník dále prohlašuji, že níže uvedená celková nabídková cena za provedení veřejné 

zakázky s názvem „Dodávka termokomory pro netoxickou likvidaci hmyzu v muzejních sbírkách pro 

pobočku NZM Ohrada“ zahrnuje veškeré náklady, které účastníkovi vzniknou v souvislosti 



 

 

 

 

 

 

 

19 

s plněním veřejné zakázky, je stanovena po dobu platnosti a účinnosti smlouvy a její překročení je 

možné pouze při splnění podmínek v zadávací dokumentaci, resp. návrhu smlouvy. Nabídková cena 

je stanovena jako nejvýše přípustná. Dále rovněž prohlašuji, že mnou uvedené hodnoty dalších 

hodnotících kritérií jsou realistické a budou z mé strany dodržovány po celou dobu trvání veřejné 

zakázky. 

 

Hodnotící kritérium Nabízená hodnota 

Celková nabídková cena  bez DPH 
bude předmětem hodnocení, dodavatel 

uvede, zda se jedná o cenu v CZK či EUR 

sazba DPH, která se vztahuje k nabídkové 

ceně v % 
 

výše DPH   

celková nabídková cena s DPH  

 

 

 

 

Podpis nabídky 

 

Podpis oprávněné osoby 

 

 

 

Titul, jméno, příjmení, 

funkce 

 

 

 

 

Razítko, datum  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

20 

PŘÍLOHA Č. 3 – SEZNAM PODODAVATELŮ  

 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 

56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 Část plnění VZ, kterou 

hodlá účastník zadat 

poddodavateli, resp. 

část kvalifikace, kterou 

prostřednictvím tohoto 

poddodavatele 

prokazuje 

„Dodávka termokomory pro netoxickou likvidaci hmyzu v 

muzejních sbírkách pro pobočku NZM Ohrada“ 

1. 
Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:  

  

 Dodavatel uvede 

popis činností, které 

budou prováděny 

poddodavatelem a 

zároveň % vyjádření 

části zakázky, již 

bude poddodavatel 

realizovat 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu:  
  

IČO:     

Osoba oprávněná jednat jménem 

či za poddodavatele:  
  

Spisová značka v obchodním 

rejstříku:  
  

Tel./fax:   

E-mail:   

2. 
Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:  

  

 Dodavatel uvede 

popis činností, které 

budou prováděny 

poddodavatelem a 

zároveň % vyjádření 

části zakázky, již 

bude poddodavatel 

realizovat 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu:  
  

IČO:     

Osoba oprávněná jednat jménem 

či za poddodavatele:  
  

Spisová značka v obchodním 

rejstříku:  
  

Tel./fax:   

E-mail:   

 

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít poddodavatelů. 

 

V……………..dne………………. 

        podpis 

                                                                                         -------------------------------------------                    

Název účastníka, jméno a příjmení, 

funkce 

 



 

 

 

 

 

 

 

21 

PŘÍLOHA Č. 4 - VZOR ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ 

Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 

písm. b), c) příp. písm. e) ZZVZ 

 

Společnost: [identifikační údaje ve smyslu § 28 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek], jednající [identifikační údaje statutárního orgánu společnosti, nebo zástupce] 

 

jakožto účastník zadávacího řízení o zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Dodávka termokomory pro netoxickou likvidaci hmyzu v muzejních sbírkách pro pobočku NZM 

Ohrada“ tímto čestně prohlašuje, že splňuje níže uvedenou základní způsobilost požadovanou 

zadavatelem, tj. že je dodavatelem, který: 

 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, a to ani ve vztahu ke spotřební dani, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa dle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci dle právního řádu země 

sídla. 

 

Toto prohlášení činím na základě své pravé, vážné a svobodné vůle a jsem si vědom všech následků 

plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

V……………..dne………………. 

 

                           podpis 

-------------------------------------------                    

                                                                                  Název účastníka zadávacího řízení, jméno a 

příjmení, funkce 



 

 

 

 

 

 

 

22 

PŘÍLOHA Č. 5 - VZOR SMLOUVY  

(samostatný dokument) 

 


		2020-10-26T10:49:38+0100
	Petr Prášek




